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ZONA "A" ZONA "B"

NOTA

Fissare gl'inviti tramite 2 viti M10x25 con rondella sottotesta e sotto dado M10

NOTA CONTROVENTI

Controventature verticali: le controventature verticali

sono poste ad intervalli regolari, come da sezioni sopra

riportate

Controventature orizzontali: le controventature

orizzontali sono poste su ogni singolo tunnel/Campo di

carico (sia Mod. 1 che Mod.2)
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Mod. 2
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Bifronte n°5

Cella

BT/TN 01
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EUR EUR EUR

EUR

EUR

EUREUR EUR

EUR EUREUR EUREUR EUR

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

EUR

EUR EUR EUR

EUR

EUR

EUREUR EUR

24
0

24
0

24
0

24
0

21
0

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

EUR EUR EUR

EUR

EUR

EUREUR EUR

24
0

24
0

EUR EUR EUR

EUR

EUR

EUREUR EUR

24
0

24
0

EUR EUR EUR

EUR

EUR

EUREUR EUR

24
0

24
0

24
0

24
0

EUR EUR EUR

EUR EUR EUR

24
0

24
0

EUR EUR EUR

EUR EUR EUR

EUR

21
0

EUR

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

17
5

EUR

EUR

20
0

24
0

15
5

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

20
0

24
0

15
5

20
0

24
0

15
5

20
0

24
0

15
5

20
0

24
0

15
5

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

EUR EUR EUR EUR EUR EUR

24
0

24
0

EUR EUR EUR

EUR EUR EUR

EUR EUR EUR

EUR

EUR

EUREUR EUR

24
0

24
0 24

0
24

0

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

EUR EUR EUR

EUR

EUR

EUREUR EUR

24
0

24
0

EUR EUR EUR

EUR

EUR

EUREUR EUR

24
0

24
0

EUR EUR EUR

EUR

EUR

EUREUR EUR

24
0

24
0

EUR EUR EUR

EUR EUR EUR

21
0

21
0

21
0

Mod. 1

Tipo A n°15+15

Tipo B n°15

Cella

BT 01

Mod. 1

Tipo C n°29+29

Cella

BT 04

Cella

BT 05

Mod. 1

Tipo A n°29

Tipo D n°29

Tipo E n°29

Cella

BT/TN 04

Mod. 1

Tipo E n°19

Tipo A n°22

Tipo F n°2

Cella

BT/TN 05

Mod. 4

Tipo I n°22

Tipo L n°22

Cella

BT/TN 06

Mod. 1

Tipo A n°12

Tipo E' n°13

Cella

BT/TN 03

Mod. 4

Tipo I n° 9

Tipo L n° 9

Mod. 1

Tipo C n°29+29

Cella

BT 04

Cella

BT 05

Mod. 1

Tipo A n°29

Tipo D n°29

Tipo E n°29

Mod. 3

Tipo G' n°12

Tipo H' n°12

Cella

BT 03

21
0

21
0

21
0

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

21
0

21
0

21
0

21
0

21
0

21
0

21
0

21
0

21
0

EUR EUR EUR

EUR EUR EUR EUR

EUR EUR EUR EUR

21
0

21
0

21
0

EUR EUR EUR EUR

INGOMBRO AEROREFRIGERANTI INGOMBRO AEROREFRIGERANTI INGOMBRO AEROREFRIGERANTI INGOMBRO AEROREFRIGERANTI

INGOMBRO AEROREFRIGERANTI

INGOMBRO AEROREFRIGERANTI

CELLA BT 01

scaffalature Mod.1

N° U.d.C. Tipo “Euro Pallet”

N° 15 Tunnel Tipo A

120

N° 15 Tunnel Tipo B

180

N° 15 Tunnel Tipo A '

116

TOTALE CELLA

416

CELLA BT 02

scaffalature Mod.1

N° U.d.C. Tipo “Euro Pallet”

N° 12 Tunnel Tipo A

92

N° 12 Tunnel Tipo E

72

TOTALE CELLA

164

CELLA BT 04

scaffalature Mod.1

N° U.d.C. Tipo “Euro Pallet”

N° 29 Tunnel Tipo C

348

N° 29 Tunnel Tipo C

348

TOTALE CELLA

696

CELLA BT 05

scaffalature Mod.1

N° U.d.C. Tipo “Euro Pallet”

N° 29 Tunnel Tipo A

226

N° 29 Tunnel Tipo D

464

N° 29 Tunnel Tipo E

174

TOTALE CELLA

864

CELLA BT/TN 01

scaffalature Mod.2

N° U.d.C. Tipo “Euro Pallet”

N° 01 Monofronte da n° 8 campi

48

N° 01 Monofronte da n° 8 campi

48

N° 01 Monofronte da n° 4 campi

24

N° 01 Bifronte da n° 5 campi

60

TOTALE CELLA

180

CELLA BT/TN 03

scaffalature Mod.4

N° U.d.C. Tipo “Euro Pallet”

N° 9 Tunnel Tipo I

81

N° 9 Tunnel Tipo L

108

TOTALE CELLA

189

CELLA BT/TN 04

scaffalature Mod.1

N° U.d.C. Tipo “Euro Pallet”

N° 22 Tunnel Tipo A

176

N° 20 Tunnel Tipo E

120

N° 2 Tunnel Tipo F

8

TOTALE CELLA

304

CELLA BT/TN 05

scaffalature Mod.4

N° U.d.C. Tipo “Euro Pallet

N° 22 Tunnel Tipo I

198

N° 22 Tunnel Tipo L

264

TOTALE CELLA

462

CELLA BT/TN 06

scaffalature Mod.1

N° U.d.C. Tipo “Euro Pallet”

N° 13 Tunnel Tipo A

96

N° 12 Tunnel Tipo E

75

TOTALE CELLA

171

CELLA BT 03

scaffalature Mod.3

N° U.d.C. Tipo “Euro Pallet”

N° 12 Tunnel Tipo G

105

N° 12 Tunnel Tipo H

140

TOTALE CELLA

245

PIANTA PADIGLIONE C_LAYOUT SCAFFALATURE

scala 1:200

SEZIONE A-A_scala 1:200

SEZIONE B-B_scala 1:200
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DETTAGLIO DELLE CONTROVENTATURE VERTICALI

Controventature verticali Mod.1 Controventature verticali Mod.2

DETTAGLIO DELLE CONTROVENTATURE SUPERIORI ORIZZONTALI

Controventature orizzontali Mod.1 Controventature orizzontali Mod.2 bifronte

Controventature orizzontali Mod.2 monofronte

PARTICOLARI INVITI PORTAPALLET E MENSOLE DRIVE-IN MOD.1

Particolare montaggio inviti porta-pallet Dettaglio mensola Drive-in Mod.1

SCAFFALATURA MOD.1

A tunnel con mensole Drive-in

SCAFFALATURA MOD.2

Tradizionale con piani porta-pallet

Schema di esempio Mod.1 tipo A

Montanti a C in acciao

Controventi orizzontali

Collegamenti trasversali

Controventi verticali a

croce di Sant'Andrea

Montanti a C in acciao

Controventi verticali a

croce di Sant'Andrea

Correnti Porta Pallet

Montanti a C in acciao Controventi orizzontali

a croce di Sant'Andrea

Montanti a C in acciao

Controventi orizzontali

a croce di Sant'Andrea

Montanti a C in acciao

Controventi orizzontali

a croce di Sant'Andrea

Montanti a C in acciao

Montanti a C in acciao

Montanti a C in acciao

Montanti a C in acciao

Controventi orizzontali

a croce di Sant'Andrea

TIPOLOGIE DI SCAFFALATURE MOD.1

TIPO A :  Moduli di carico accostati   n° 4

Piani di carico      
n°2 (1+Terra)

TIPO B/C : Moduli di carico accostati   
n° 6

Piani di carico      n°2 (1+Terra)

TIPO D : Moduli di carico accostati   
n° 4+4

Piani di carico      
n°2 (1+Terra)

TIPO E : Moduli di carico accostati  
n° 3

Piani di carico      
n°2 (1+Terra)

TIPO F : Moduli di carico accostati  n° 2

Piani di carico      
n°2 (1+Terra)

TIPO G/I : Moduli di carico accostati

n° 3

Piani di carico  
n°3 (2+Terra)

TIPO H/L : Moduli di carico

accostati  
n° 4

Piani di carico  n°3 (2+Terra)

NOTA BENE

L'interasse delle spalle intermedie

con i relativi collegamenti indicata in

sezione è indicativa e potrà essere

modificata dall'Appaltatore in

funzione del proprio Know-out.
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